
MERITOS

Página 1

PLANILLA DE MÉRITOS

0 0 0 0

1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 1.3 1.4 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

3,0 5,0 16,0 16,0 40,0 20,0 20,0 20,0 60,0 100,0
40,0

40

Cédula

1.Formación 2.Experiencia

ESTADO

1.1 1.2 1.3 1.4 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot
1700383 3 0 16 16 35,00 18,75 19,5 20 58,25 93,25 37,30 Aprobado/a
1805514 0 0 7 16 23,00 0 20 17,6 37,60 60,60 24,24 Aprobado/a
1814977 3 5 16 16 40,00 20 20 18,2 58,20 98,20 39,28 Aprobado/a
1897346 0 0 4,5 1,2 5,70 0 15,6 19,6 35,20 40,90 16,36 Eliminado/a
2513103 0 0 12 8 20,00 0 9,7 0 9,70 29,70 11,88 Eliminado/a
2555359 0 0 16 7,6 23,60 20 20 16,5 56,50 80,10 32,04 Aprobado/a
3037996 3 0 16 14,3 33,30 0 10,5 19 29,50 62,80 25,12 Aprobado/a
3143518 0 0 16 16 32,00 0 20 14,1 34,10 66,10 26,44 Aprobado/a
3194660 0 0 12,8 10,7 23,50 18,75 17,5 20 56,25 79,75 31,90 Aprobado/a
3249704 0 0 15,5 4,5 20,00 0 20 7,2 27,20 47,20 18,88 Eliminado/a
3657980 3 0 16 12,9 31,90 0 12 20 32,00 63,90 25,56 Aprobado/a
3763934 0 0 8,6 15,2 23,80 20 20 20 60,00 83,80 33,52 Aprobado/a
3921130 0 0 16 3,9 19,90 0 16 9,3 25,30 45,20 18,08 Eliminado/a
4109252 0 0 3,4 1,7 5,10 0 16,7 19,8 36,50 41,60 16,64 Eliminado/a
4119905 0 0 4,7 10 14,70 0 20 20 40,00 54,70 21,88 Eliminado/a
4165241 3 5 16 16 40,00 20 20 20 60,00 100,00 40,00 Aprobado/a
4387471 0 0 9,2 16 25,20 17,9 18 8,7 44,60 69,80 27,92 Aprobado/a
4400107 3 0 14 7,6 24,60 0 20 18 38,00 62,60 25,04 Aprobado/a
4460831 3 0 16 1,7 20,70 0 12 1 13,00 33,70 13,48 Eliminado/a
4515083 0 0 2,8 12 14,80 0 12 4,8 16,80 31,60 12,64 Eliminado/a
4564634 0 0 7,2 11,5 18,70 0 7,4 4,8 12,20 30,90 12,36 Eliminado/a
4580278 3 0 16 16 35,00 0 20 6,2 26,20 61,20 24,48 Aprobado/a
4717086 0 5 24 7 36,00 0 20 20 40,00 76,00 30,40 Aprobado/a
4734922 0 0 1,3 16 17,30 0 7,8 12 19,80 37,10 14,84 Eliminado/a
4777594 0 0 1,3 16 17,30 0 10,6 10,6 21,20 38,50 15,40 Eliminado/a
4785320 0 0 16 2,3 18,30 0 8,9 4,9 13,80 32,10 12,84 Eliminado/a
4800638 0 0 7,5 4,7 12,20 0 10 1 11,00 23,20 9,28 Eliminado/a
4935557 0 0 12 7,9 19,90 0 14,6 9,4 24,00 43,90 17,56 Eliminado/a
4996330 0 0 3,3 9,6 12,90 0 10 15,6 25,60 38,50 15,40 Eliminado/a
5797847 3 0 13,5 16 32,50 0 16,8 14,8 31,60 64,10 25,64 Aprobado/a
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ESQUEMA
Puntaje Máximo Asign 50 35 15 100 60
Puntaje Mínimo de Ca 32,50 22,75 9,75

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

65

60

Cédula

1700383 37 32 13 82 49,2 Aprobado
1814977 44 33 11 88 52,8 Aprobado
2555359 32,5 29 13 74,5 44,7 Aprobado
3037996 No se presentó N/C N/C N/C N/C Eliminado
3143518 16 N/C N/C N/C N/C Eliminado
3194660 37 30 11,5 78,5 47,1 Aprobado
3657980 32,5 23 11 66,5 39,9 Aprobado
3763934 39 32 12,5 83,5 50,1 Aprobado
4165241 32,5 33 13 78,5 47,1 Aprobado
4387471 48 35 11 94 56,4 Aprobado
4400107 39 31 12,5 82,5 49,5 Aprobado
4580278 No se presentó N/C N/C N/C N/C Eliminado
4717086 32,5 24 11 67,5 40,5 Aprobado
5797847 No se presentó N/C N/C N/C N/C Eliminado
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PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

ESQUEMA
Puntaje Máximo de Cada 60 40
Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

55

Cédula Total Final Observaciones

1814977 52,80 39,28 92,08 Aprobado/a
4165241 47,10 40,00 87,1 Aprobado/a
1700383 49,20 37,30 86,5 Aprobado/a
4387471 56,40 27,92 84,32 Aprobado/a
3763934 50,10 33,52 83,62 Aprobado/a
3194660 47,10 31,90 79 Aprobado/a
2555359 44,70 32,04 76,74 Aprobado/a
4400107 49,50 25,04 74,54 Aprobado/a
4717086 40,50 30,40 70,9 Aprobado/a
3657980 39,90 25,56 65,46 Aprobado/a

CONCURSO ABIERTO Nº 1476 RT/23 - Referente Territorial para una vida 
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